关于内蒙古自治区2021-2023年农机购置与应用补贴机具种类范围及补贴额一览表（2023年第一次修订）的公告
公告〔2023〕32号
根据国家和自治区农机购置与应用补贴政策有关规定，结合我区实际，在广泛征求意见、专家论证和公示的基础上，形成了《内蒙古自治区2021—2023年农机购置与应用补贴机具种类范围(2023年第一次修订)》(公告稿)和《内蒙古自治区2021—2023年农机购置与应用补贴机具补贴额一览表(2023年第一次修订)》(公告稿)，现予公告。
 
附件1.内蒙古自治区2021—2023年农机购置与应用补贴机具种类范围（2023年第一次修订）
附件2：内蒙古自治区2021—2023年农机购置与应用补贴机具补贴额一览表（2023年第一次修订）（中央财政补贴和自治区财政累加补贴）
附件3：取消分类分档信息汇总表
 
内蒙古自治区农牧厅       内蒙古自治区财政厅
2023年4月18日  
[image: image1.png]

附件1：内蒙古自治区2021—2023年农机购置与应用补贴机具种类范围（2023年第一次修订）.docx
[image: image2.png]

附件3：取消分类分档信息汇总表.xlsx
[image: image3.png]

附件2：内蒙古自治区2021—2023年农机购置与应用补贴机具补贴额一览表（2023年第一次修订）（中央财政补贴和自治区财政累加补贴）.xlsx